Томская область Томский район
Муниципальное образование  «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2019 года					                                         № 26
с.Калтай

Об утверждении мест выгула домашних животных

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и рекомендациями прокуратуры Томского района от 31.01.2019 №03/6-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Определить территории для выгула домашних животных согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава поселения
(Глава Администрации)			     			З.В. Мирошникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1 к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения
от 21.02.2019 №26

Схема размещения территорий,
определенных для выгула собак в с.Калтай

[image: D:\Мои документы\Генеральный план поселения\Уточненное\ПЗЗ\ПЗЗ\Калтай.jpg]

                         - территория, определенная для выгула собак

Приложение 2 к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения
от 21.02.2019 №26

Схема размещения территорий,
определенных для выгула собак в с.Курлек

[image: D:\Мои документы\Генеральный план поселения\Уточненное\ПЗЗ\ПЗЗ\Курлек.jpg]

                         - территория, определенная для выгула собак
Приложение 3 к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения
от 02.2019 №

Схема размещения территорий,
определенных для выгула собак в д.Кандинка

[image: D:\Мои документы\Генеральный план поселения\Уточненное\ПЗЗ\ПЗЗ\Кандинка.jpg]

                         - территория, определенная для выгула собак

image1.jpeg
Z, " ~ .
7, \ x-2 3
7,
2, N g s
W ~ — T2 =
X2

o

P2 L

image2.jpeg
y
Z
7
h79

Y 22 /
7 7
et + % Al L / ~
y s
LI s
*2 Y 4 ”
¢y o 4
*-2 P
o
o
(4
/
/
/
#
/
Tip ¥ 3enenan /
| :
o1an
yn. 1-n.0BpRN |
|
\
\
\
\
\
\
\
\

forvvvvvvvvgvvl
/"vv”vuuén\

Nvyvvyevvvvvvyv$vy \
Fvvvvvvvvvvvvivy § \/
Y YYYYYRY Y YV YV v

/ , 1
YYYYYYYVYYVYYVY v\ 4\
Y YYYYYYYVvves Yy

/vvvvvvvvvvvvvvv‘,v'. X)
rvvvvvvvvvvvvvvvEy k| |

image3.jpeg
A
T

K-1
. Cragonnan

/
X2

/. onposan

Koz N
) X2
LT

K-2
s @4

yn. 3enewan